郵 便 番 号

所  在 地

  ﾌ   ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

法 人  名

電話番号

　　下記のとおり法人を異動（事務所等解散）したのでお届けします。

３ ． 解 散 の 事 由

記

２ ． 事 業 年 度

１ ． 解 散 年 月 日

法　人　異　動 （ 事　務　所　等　解　散　）　届

代表者名

平成　　　　年　　　　月　　　　　日

福 島 県 田 村 郡 小 野 町 長 様

　　　　　　　　　　　　－　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　自　　　　・　　　　・　　　　　～至　　　　　・　　　　　・

５ ． そ の 他

４．事務所等の所在地名称

　小野町大字　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　番地